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روی خط ورزشداخل گود

های  فوتبالیست  حضور  حسینی-  حسین  سید 
استان در رقابت های لیگ 2 کشور در گرو حمایت 
استانداری است. به گزارش »خراسان جنوبی« 
اعطای امتیاز لیگ2 فوتبال از سوی فدراسیون به 
خراسان جنوبی چند سالی است با اما و اگرهایی 
روبه رو می شود، هر سال قول هایی برای پیگیری 
موضوع و هماهنگی ها و مذاکرات با حامیان مالی 
بخش خصوصی برای جذب این سهمیه داده می 
شود و رگه های امیدی جان می گیرد اما در نهایت با 
عنوان شدن عواملی از جمله همراهی نکردن برخی 
مسئولان استان، تشکیلات ورزش و ... امیدها رنگ 

باخته و قضیه به سال بعد موکول می شود.
امسال هم بعد از آن که در مجمع انتخاب رئیس 
هیئت فوتبال استان همه کاندیداها از جمله »قهوه 
چی«، رئیس فعلی هیئت استان برای جذب سهمیه 
امتیاز لیگ 2 کشور با جدیت قول پیگیری دادند، 
امیدها برای استفاده از این امتیاز که گویا چند سالی 
است در آب نمک خوابیده، زنده شد اما باز هم نتیجه 
نهایی چندان تفاوتی با سال های گذشته نداشت و 

تحقق این وعده به سال 97 موکول شد.

مشکل داخلی است •
 رئیس سابق و نایب رئیس فعلی هیئت فوتبال 
گذشته  های  سال  طی  که  است  فردی  استان 
بیشترین دغدغه را برای  قطعی شدن سهمیه لیگ 
2 داشته و هم اکنون پیگیری های مربوط به این 

امتیاز به او واگذار شده است.
»برات زاده« هرچند به علت برخی حاشیه ها که 
خودش آن ها را پرونده سازی علیه خود می نامد، 
از حضور در انتخابات به عنوان کاندیدای ریاست 
هیئت فوتبال استان منع شد اما همچنان در کمیته 
جوانان فدراسیون عضویت دارد و بر اساس تعامل 
خوبی که با مسئولان فدراسیون دارد، همچنان 
پیگیر نهایی شدن این امتیاز است. او مهم ترین مانع 
قطعی شدن استفاده از این امتیاز را نه در فدراسیون 
بلکه در نبود همکاری ها و هماهنگی های داخل 

استان می داند. »برات زاده« می گوید: وقتی فردی 
قرار است در استان سرمایه گذاری کند باید مورد 
توجه و حمایت قرار گیرد، اما هر بار که با زحمت و 
رایزنی های متعدد توانستیم یک حامی مالی پیدا 
کنیم به دلیل بی توجهی هایی در داخل استان 
این فرصت از دست رفت و نوع برخوردها باعث 
انصراف حامی مالی شد. وی با ابراز امیدواری برای 
به سرانجام رسیدن این موضوع در سال آینده می 
گوید: هم اکنون مدیر کل امور همیاری شهرداری 
های استان یکی از حامیان ما در این قضیه است و 
قول تلاش برای جلب حمایت استانداری را در این 

زمینه داده است.
وی با اشاره به تعامل با فدراسیون اظهار می کند: 
درموضوع اعطای امتیاز رایگان لیگ 2 از سوی 
فدراسیون مشکلی وجود ندارد و در صورت حمایت 
استانداری و مسئولان استان به طور قطع در سال 

آینده لیگ 2 خواهیم داشت.
از  هایی  حمایت  نوع  چه  که  سوال  این  به  وی 
استانداری و دیگر نهادها نیاز دارید پاسخ می دهد: 

این گونه اقدامات در هر استانی با همراهی مجموعه 
یک استان محقق می شود. برای مثال وقتی ملوان 
بندر انزلی به لیگ یک سقوط کرد، مجموعه استان 
گیلان و شهرستان انزلی به شدت به دنبال خرید 
امتیاز لیگ برتر بودند که هزینه خیلی زیادی هم 

داشت که البته فدراسیون موافقت نکرد.
وی می افزاید: به طور قطع این بودجه را هیئت 
فوتبال شهر انزلی یا استان گیلان نمی توانست 
پرداخت کند اما مجموعه استان پشت این قضیه 
بود، حتی امام جمعه این شهر در نامه خواستار 
مشخص شدن عوامل سقوط این تیم و توبیخ آن 
ها شد. وی ادامه می دهد: در خراسان جنوبی با 
زحمت زیاد حامی مالی که قرار است صدها میلیون 
تومان سرمایه گذاری کند را به داخل استان می 
آوردیم اما موفق به گرفتن یک وقت ملاقات با برخی 
مسئولان هم نمی شدیم تا این سرمایه گذار برنامه 
های خود را توضیح دهد و وقتی هم سرمایه گذار 
بعد از برآورد هزینه ها از این جا رفت یک مسئول با او 

تماس نگرفت تا از برنامه هایش مطلع شود.

او می گوید: بارها در پیگیری این قضیه احساس 
تنهایی کردم، نکته ای که خود حامیان مالی هم به 

من اعلام کردند.

امیدواری ها •
به گفته وی البته با حضور استاندار جدید و ارتباط 
هایی که برقرار شده، امیدواری هایی به وجود آمده 
است. وی با یادآوری حضور موفق استان در لیگ 3 
فوتبال کشور در سال 90 که تا آستانه صعود به لیگ 
دسته 2 هم پیش رفت اظهار می کند: در آن سال 2 
تیم توسعه و عمران فردوس و وحدت خاوران بیرجند 
را داشتیم که هر 2 به عنوان تیم اول و دوم به دور دوم 

رقابت ها راه یافتند. 
وی با بیان این که تیم فردوس با حمایت مالی دکتر 
طبس،  فردوس،  مردم  نماینده  امیرحسنخانی 
سرایان و بشرویه در مجلس شورای اسلامی و با 
هزینه ای حدود 500 میلیون تومان دراین رقابت ها 
حضور داشت می افزاید: تیم وحدت خاوران بیرجند 
هم با هماهنگی مجموعه مسئولان توانست پا دراین 

رقابت ها بگذارد.
وی می گوید: در صورت جلسه آن زمان معاون وقت 
سیاسی امنیتی استانداری، فرماندهان وقت مرکز 
آموزش 04، نیروی انتظامی استان، مرزبانی محمد 
رسول ا...)ص( و سپاه انصارالرضا)ع( به عنوان 
هیئت مدیره باشگاه اعلام و امضا کردند که تا پایان 
فصل از این تیم حمایت می کنند که همین اتفاق هم 
افتاد و تیم ما تا پایان فصل با قدرت در این رقابت ها 
حضور داشت. وی با بیان این که شهرداری بیرجند 
هم اکنون نگاه خوبی در زمینه سرمایه گذاری در 
فوتبال دارد، می افزاید: سعی ما برای سال آینده 
این است که با یکسو کردن این حمایت ها در وهله 
اول حضور قدرتمندی در لیگ 3 و در صورت حمایت 
استانداری و دیگر نهادها نماینده لیگ 2 هم داشته 
باشیم، چرا که فوتبال استان با توجه به برخورداری 
از ظرفیت ورزشگاه 15 هزار نفری بیرجند برای 

رشد و توسعه به این حضور نیاز دارد.

نهبندان میزبان والیبال مرزداران

صبا - مسابقات والیبال جام مرزداران، پنجم و ششم 
بهمن ماه امسال در نهبندان برگزار می شود.

رئیس هیئت والیبال استان در گفت وگو با خبرنگار 
ما از برگزاری دومین دوره مسابقات جام مرزداران با 
حضور شهرستان های نهبندان، سربیشه، درمیان، 

زیرکوه، زاهدان و زابل خبر داد.
»ملکی« با اشاره به میزبانی خراسان جنوبی در رقابت 
های لیگ دسته یک والیبال بانوان کشور افزود: این 
رقابت ها 15تا20بهمن ماه امسال با حضور تیم های 
خوزستان، فارس، خراسان رضوی و موسسه مالی 
اعتباری نور بیرجند و نماینده خراسان جنوبی در 
بیرجند برگزار می شود. وی همچنین از دیدار خود با 
رئیس فدراسیون به منظور بررسی وضعیت والیبال 

استان در 3 بهمن ماه امسال خبر داد.

۶  بهمن؛ آغاز رقابت های دارت 

زهرایی-  اولین مرحله مسابقات دارت رنکینگ 
استان 6 و 7 بهمن ماه امسال در دو بخش بانوان و 

آقایان برای انتخاب برترین ها برگزار می شود.
رئیس  »علیزاده«  جنوبی«،  »خراسان  گزارش  به 
هیئت انجمن های ورزشی استان گفت: این رقابت 
به میزبانی شهرستان بیرجند در دو مرحله بهمن و 

اسفند ماه برگزار خواهد شد.
به گفته وی هدف از برگزاری این مسابقات مشخص 

شدن برترین دارت بازان در سال 96 است.

سریع ترین رکاب زنان بیرجند

برترین های رقابت دوچرخه سواری کوهستان در 
بیرجند معرفی شدند. رئیس هیئت دوچرخه سواری 
بیرجند به خبرنگار ما گفت: در این مسابقه که 15 
دوچرخه سوار حضور داشتند »ولی ا... دانشمند«، 
»آریا دادرس« و »مجتبی خسروی« مقام های اول تا 
سوم را به دست آوردند. به گفته »طباطبایی« دوچرخه 
سواران در این رقابت مسافت 15 کیلومتری میدان 

جمال تا مزار کوه را پیمودند.

دهه فجر؛ مسابقات گلف کویر 

رحمان- اولین دوره مسابقات گلف کویر استان ویژه 
آقایان و خانم هادهه فجر در شهرستان خوسف برگزار 
می شود. »چهکندی نژاد« مسئول ورزش و جوانان 
خوسف گفت: دهه فجر مسابقات گلف استانی در دق 

اکبرآباد این شهرستان برگزار می شود. 

امتیاز لیگ 2 پشت دروازه فوتبال استان 

سالن والیبال قاین روشن شد 

70 میلیون ریال از محل کمک های  حقانی - 
خیران و ورزشکاران قاینات با همکاری هیئت 
شهرستان برای مرمت سیستم روشنایی سالن 

والیبال شهر قاین هزینه شد.
رئیس هیئت والیبال قاینات با بیان این مطلب به 

خبرنگار ما گفت: این سالن توسط اداره کل ورزش 
و امور جوانان به صورت اجاره به این هیئت واگذار 
شده و80 میلیون ریال بابت اجاره سالانه پرداخت 
شده است. »قناد« ادامه داد: امسال یک ریال از 
سوی اداره کل ورزش و جوانان و هیئت والیبال 
استان به هیئت شهرستان اختصاص نیافته و تمام 
هزینه های مسابقات به ویژه مسابقات جام رمضان 

توسط خیران و علاقه مندان به ورزش پرداخت 
شده است.

وی با بیان این که مسابقات لیگ جوانان قاین به 
زودی با شرکت 9 تیم برگزار خواهد شد، به فعالیت  
15 تیم بانوان و 20 تیم والیبال آقایان در شهرستان 

اشاره کرد.
وی همچنین از بیمه 150 ورزشکار والیبالیست 

خبر داد و افزود: دوره داوری بانوان با شرکت 23 
نفر برگزار شد و کلاس داوری آقایان نیز به زودی 

تشکیل خواهد شد.
به گفته وی در لیگ استان نیز دو تیم از شهرستان 
حضور دارند که با حمایت دهیاری پهنایی و شرکت 
مسافربری لوان نور قاین و خانواده شهید دهقان 

زاده پهنایی این تیم ها حمایت می شوند.

پرواز پاراگلایدر برای شناسایی 
سایت پروازی 

زهرایی - باهمت باشگاه هوایی ققنوس و با همکاری 
انجمن ورزش های هوایی و هیئت انجمن های ورزشی 
استان اولین پرواز پاراگلایدر در راستای شناسایی 
سایت پروازی بیرجند برفراز آبشار چهارده انجام شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت انجمن 
های ورزشی استان با بیان این مطلب گفت: تست 
سایت آبشار چهارده که به نام شهید سالاری استارت 

خورد با موفقیت انجام شد.
به گفته »علیزاده« این پرواز با خلبانی»سالاری« و 
مدیریت »هادی نیا« و با همکاری فرمانده پدافند 

هوایی و نیروی انتظامی انجام شد.

 تیم شهید علمدار آیسک
قهرمان فوتسال سرایان

عرب نجات- مسابقات فوتسال متوسطه دوره اول 
شهرستان سرایان با قهرمانی تیم شهید علمدار آیسک 
به پایان رسید. به گزارش »خراسان جنوبی«، مسابقات 
فوتسال متوسطه دوره اول قهرمان شهرستان بین 8 
تیم از آموزشگاه های شهرستان برگزار شد و در پایان 
تیم »آموزشگاه شهید علمدار آیسک« مقام اول، تیم 
»نمونه کمالی سرایان« مقام دوم و تیم »جوادالائمه سه 

قلعه« مقام سوم را از آن خود کردند.

 آموزش گلف در خوسف

رحمان – کارگاه آموزشی گلف در خوسف با حضور 
علاقه مندان در حال برگزاری است. رئیس هیئت 
گلف استان به »خراسان جنوبی« گفت: از دو هفته قبل 
کارگاه آموزشی گلف با حضور تعدادی از علاقه مندان 
به این رشته ورزشی در خوسف در حال برگزاری است.
به گفته »مریم بهدانی« کارگاه آموزشی گلف از سوی 
هیئت گلف خوسف در زمین گلف دامپزشکی این 

شهرستان برگزار می شود.

نتایج هفته سوم لیگ والیبال استان 

صبا - هفته سوم لیگ والیبال استان با انجام 3 دیدار 
پیگیری شد. به گزارش خبرنگار ما در پایان دیدارهای 
انجام شده، »انتظام خراسان جنوبی« سه بر صفر از 
سد »باشگاه بزرگمهر قاینی« گذشت، »مرکز فیلم و 
عکس بشرویه« سه بر صفر »شهید دهقان زاده پهنایی« 
را پشت سر گذاشت و »عماد نظام فردوس« در برابر 

»زمین سنج طلوع طبس« به برتری رسید.


